1/2

2026年3月吉日

（公社）日本鋳造工学会東海支部

　　会員各位

　【支部総会・委員会活動報告・表彰式】

　●日　時　　 2026年4月9日（木） 14:00～16:45
　●場　所　　 【会場】　シャインズ　3F　ホール

　　　　　　愛知県刈谷市東陽町2丁目18番地　　Tel: 0566-24-3348
【リモート】　Zoomウェビナー

　●参加料 無料
　●定員（先着順） 【会場】　74名

【リモート】　100名
　●内容

[支部総会] １．2025年度事業報告、決算報告
　　　14:00～14:55 ２．2026年度支部運営体制（案）、委員会活動（案）

３．2026年度事業計画（案）、予算計画（案）
[委員会活動報告]　 　 支部活動の柱「4つのシンカ」＋「つながる」
　　　15:05～16:05 　①人材育成委員会の取組み

　②編集委員会の取組み
　③広報委員会の取組み
　④第185回全国講演大会　振り返り報告

[表彰式]　 　 ・2025年度支部表彰
　　　16:15～16:45 ・2025年度現場技術改善事例投稿　表彰

　【リモート参加について】 ・当日のZoomウェビナーURLは、参加申込受付後にお送りする確認メールにて
　ご案内いたします。

・当日は、開始時刻の15分前からご入室いただけます。

●日　時　　 2026年4月9日（木） 17:00～18:30

●場　所　　 【会場】　シャインズ　5F　プラザDE

　　　　　　愛知県刈谷市東陽町2丁目18番地　　Tel: 0566-24-3348

　　　　　　https://www.shines-shokki.jp/

【リモート】　Zoomウェビナー

●参加料（税込） ［正会員・維持会員］3,500円/人　［学生会員］1,500円/人

［非会員］5,500円/人

●定員（先着順） 60名（会場参加のみ）

●申込締切 2026年3月31日（火）

●お支払い方法 ・参加申込をいただいた方へ、メールにてご請求書をお送りいたします。

・お支払いは、請求書に記載の指定口座へ期日までにお振込みください。

・振込手数料はご負担をお願いいたします。

・領収書は銀行発行の振込受領書をもって代えさせていただきます。

（公社）日本鋳造工学会東海支部
2026年度「支部総会・委員会活動報告・表彰式」 「会員交流会」のご案内

ー　記　ー

　【会員交流会】

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当支部の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2026年度「支部総会・委員会活動報告・表彰式」ならびに「会員交流会」を、下記のとおり
開催いたします。
ご多用のところ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。
なお、「支部総会・委員会活動報告・表彰式」は、Webでも同時配信いたします。

ご参加を希望される方は、東海支部ホームページ内「参加申込」フォームより、3月31日（火）までに
お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

また、東海支部理事および代議員の皆様で総会をご欠席の場合は、同サイト内より委任状のご提出を
お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

(

公

(公社)日本鋳造工学会東海支部

支部長 前田 安郭

https://www.shines-shokki.jp/

2/2

　【申込方法について】 下記URL（東海支部ホームページ内の参加申込受付サイト）の

「参加申込」フォームよりお申込みください。

［東海支部ホームページ　参加申込サイト］

　https://wp.me/paDDLE-2oc

なお、東海支部理事および代議員の皆様で総会をご欠席の場合は、

上記「参加申込」フォームにて「欠席」をご選択いただくと、委任状提出画面へ

進みます。画面の案内に沿ってご提出をお願いいたします。

〒473-8501 愛知県豊田市高丘新町天王１番地

アイシン高丘株式会社　先行開発部内

(公社)日本鋳造工学会東海支部　事務局　岩間・鵜飼

TEL：080-6166-6000　FAX：0565-54-1201

E-mail：jfs-toukai@to.at-takaoka.co.jp

https://www.shines-shokki.jp/access.html

　【お問合せ先】

　【会場アクセス】

［電車でお越しの方］
最寄り駅 JR東海道線「刈谷駅」 南口より徒歩７分

［お車でお越しの方］

「桜町P」をご利用ください

※当日は、シャインズ内駐車場は利用できません

https://wp.me/paDDLE-2oc
https://www.shines-shokki.jp/access.html